
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia – dostawy – Nr Sprawy 44/2010 

Radom: Zakup i dostawa środków dezynfekujących i materiałów jednorazowych dla 

potrzeb jednostek garnizonu mazowieckiego. 

Numer ogłoszenia BZP: 188268 - 2010; data zamieszczenia: 30.06.2010 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 
Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: 
tak, numer ogłoszenia w BZP: 112511 - 2010r. 
Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 
ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 
I. 1) NAZWA I ADRES:  Komenda Wojewódzka Policji z siedzibą w Radomiu, ul. 11 
Listopada 37/59, 26-600 Radom, woj. mazowieckie, tel. 048 3453103, faks 048 3452002. 
I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Podmiot prawa publicznego. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  
II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Zakup i dostawa środków 
dezynfekujących i materiałów jednorazowych dla potrzeb jednostek garnizonu 
mazowieckiego.. 
II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy. 
II.3) Okre ślenie przedmiotu zamówienia: Zakup i dostawa środków dezynfekujących i 
materiałów jednorazowych dla potrzeb jednostek garnizonu mazowieckiego.. 
II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 33.74.13.00-9, 24.25.00.00-1, 33.74.11.00-7, 
35.11.34.00-3, 33.14.16.22-6. 

SEKCJA III: PROCEDURA  
III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony 
III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 
Europejskiej:  nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  
IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  17.06.2010. 
IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  2. 
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  1. 
IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO 
ZAMÓWIENIA:  

• Medyczne Biuro Handlowe DUO MED Migacz Mariusz, ul. Poprzeczna 5, 
Goczałkowice Zdrój, kraj/woj. Polska. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 59593,19 PLN. 
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z 
NAJNIśSZĄ I NAJWY śSZĄ CENĄ 
• Cena wybranej oferty: 70764,79 
• Oferta z najniŜszą ceną: 70764,79 / Oferta z najwyŜszą ceną: 309541,38 
• Waluta:  PLN. 

 
 


